
СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 
 

Име и презиме на наставникот ментор: Оливера Илиевска 
 
Одделение/IX-то  предмет:  Македонски јазик 
 

Име и 
презиме 

на 
ученикот 

Одделение Освоено место/пофалница 

Симеон 
Димовски 

IX-1 III-томесто на Регионален  натпревар по 
Македонски јазик и литература 

  ПофалницанаДржавеннатпреварпоМакедонскијазик 
и литература 

 
СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 

 
Име и презиме на наставникот ментор:  
Златко трајчевски 
Одделение/ предмет:  
VI-VII-VIII-IX / Физичко и здравствено образование 

Име и презиме на ученикот Одделение 
Освоено 
место/пофалница  

МИХАЈЛО ПУПЛИЕВСКИ  IX -5  
II место на општинско 
првенство во ракомет   

НИКОЛА ПОПОВ  IX 
II место на општинск 
првенство во ракомет   

АНДРЕЈ ПЕТРОВСКИ VIII-3 
II место на општинско 
првенство во ракомет   

ОГНЕН ВАРДОВСКИ VIII-5 
II место на општинско 
првенство во ракомет   

КРИСТИЈАН ТРЕНЧЕВСКИ
  

IX 
II место на општинско 
првенство во ракомет   

АНДРЕЈ СОКОЛОВ  IX 
II место на општинско 
првенство во ракомет   

ЈОРДАН ЃОРГИЕВ IX 
II место на општинско 
првенство во ракомет   

СТЕФАН ТРСУНОВ VII 
II место на општинско 
првенство во ракомет   

ДИМИТАР БАРДАКОВСКИ IX 
II место на општинско 
првенство во ракомет   

АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВСКИ IX II место на општинско 



првенство во ракомет   

ФИЛИП НИКОЛОВСКИ IX 
II место на општинско 
првенство во ракомет   

ХРИСТИЈАН МИТРЕВСКИ VIII-3 
II место на општинско 
првенство во ракомет   

ЉУБЕН НАЈДОВСКИ  IX 
II место на општинско 
првенство во ракомет   

АНДРЕЈ КОРЛЕВСКИ VIII-3 

I место на општинско 
првенство во футсал 
II место на регионалниот 
натпревар во футсал 

СТЕФАН ИВАНОВСКИ  VIII-2 

I место на општинско 
првенство во футсал 
II место на регионалниот 
натпревар во футсал 

АЛЕКСАНДАР МИТРЕВСКИ IX-3 

I место на општинско 
првенство во футсал 
II место на регионалниот 
натпревар во футсал 

АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВСКИ IX 

I место на општинско 
првенство во футсал 
II место на регионалниот 
натпревар во футсал 

ДАРКО ПАЛЕНЗОВСКИ  IX-5 

I место на општинско 
првенство во футсал 
II место на регионалниот 
натпревар во футсал 

КРИСТИЈАН КИТАНОВСКИ IX 

I место на општинско 
првенство во футсал 
II место на регионалниот 
натпревар во футсал 

ДИМИТАР БАРДАКОВСКИ IX 

I место на општинско 
првенство во футсал 
II место на регионалниот 
натпревар во футсал 

СИМЕОН ДИМОВСКИ IX 

I место на општинско 
првенство во футсал 
II место на регионалниот 
натпревар во футсал 

ПЕТАР ДИМОВСКИ IX-3 
I место на општинско 
првенство во футсал 
II место на регионалниот 



натпревар во футсал 

ПАВЕЛ ТАСЕВСКИ IX-5 

I место на општинско 
првенство во футсал 
II место на регионалниот 
натпревар во футсал 

НИКОЛА ПОПОВ  IX 

I место на општинско 
првенство во кошарка 
II место на регионалниот 
натпревар во кошарка 

АНДРЕЈ ПЕТРОВСКИ VIII-3 

I место на општинско 
првенство во кошарка 
II место на регионалниот 
натпревар во кошарка 

КРИСТИЈАН ТРЕНЧЕВСКИ
  

IX 

I место на општинско 
првенство во кошарка 
II место на регионалниот 
натпревар во кошарка 

АНДРЕЈ СОКОЛОВ  IX 

I место на општинско 
првенство во кошарка 
II место на регионалниот 
натпревар во кошарка 

ЈОРДАН ЃОРГИЕВ IX 

I место на општинско 
првенство во кошарка 
II место на регионалниот 
натпревар во кошарка 

АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВСКИ IX 

I место на општинско 
првенство во кошарка 
II место на регионалниот 
натпревар во кошарка 

ФИЛИП НИКОЛОВСКИ IX 

I место на општинско 
првенство во кошарка 
II место на регионалниот 
натпревар во кошарка 

ЛЕОНИД ГЕОРГИЕВСКИ IX-1 

I место на општинско 
првенство во кошарка 
II место на регионалниот 
натпревар во кошарка 

   

АНГЕЛ ПОПОСКИ VIII-2 

I место на општинско 
првенство во кошарка 
II место на регионалниот 
натпревар во кошарка 



СИМОН МИХАЈЛОВСКИ VIII-1 

I место на општинско 
првенство во кошарка 
II место на регионалниот 
натпревар во кошарка 

ФИЛИП ЦВЕТКОВСКИ VII 

I место на општинско 
првенство во кошарка 
II место на регионалниот 
натпревар во кошарка 

ФИЛИП ЦВЕТКОВСКИ VI 

I место на општинско 
првенство во кошарка 
II место на регионалниот 
натпревар во кошарка 

ЕМРЕ МИФТАР VII 

I место на општинско 
првенство во кошарка 
II место на регионалниот 
натпревар во кошарка 

ДАВОР САВЕВСКИ VI 

I место на општинско 
првенство во кошарка 
II место на регионалниот 
натпревар во кошарка 

 
 
 
 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 
 
Име и презиме на наставникот ментор: Јасна Јанева Гулевски 
 
Одделение : IV-3 одд. 
 

Име и презиме на ученикот Одделение Освоено место/пофалница 

 
 
 
 
Искра Нечаковска 

 
 
 
 
IV-3 одд. 

Iместо на училиштен натпревар 
по математика 
Iместо на општински натпревар 
по математика 
Iместо на регионален натпревар 
по математика 
II место на Кенгур 
IIместо на училиштен ликовен 
конкурс по повод Патрониот 
празник 
 

  IIIместо на училиштен натпревар 



 
 
 
Лина Шеровска 

 
 
 
IV-3 одд. 

по математика 
IIместо на општински натпревар 
по математика 
Iместо на регионален натпревар 
по математика 
Iместо на Кенгур 
IIместо на училиштен 
литературен конкурс по повод 
патрониот празник 

 
Ана Митревска 

 
IV-3 одд. 

IIIместо на општински натпревар 
по природни науки 
IIместо на регионален натпревар 
по природни науки 

 
Магдалена Дишковска 

 
IV-3 одд. 

IIIместо на општински натпревар 
по природни науки 
IIIместо на регионален натпревар 
по природни науки 

 
Викторија Трајковска 

 
IV-3 одд. 

IIместо на општински натпревар 
по природни науки 
IIIместо на регионален натпревар 
по природни науки 

 
Теодора Јовановска 

 
IV-3 одд. 

IIместо на Кенгур 
IIместо на училиштен ликовен 
конкурс по повод Патрониот 
празник 

Андре Темелковски IV-3 одд. IIIместо на Кенгур 

Кристијан Белевски IV-3 одд. 
IIIместо на ликовен конкурс по 
повод Патрониот празник на 
училиштето 

Александар Диневски IV-3 одд. 
Пофалница на литературен 
конкурс по повод Патрониот 
празник на училиштето 

 
СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 

 
Име и презиме на наставникот ментор: Сузана Дишковска 
 
Одделение/ предмет: IV-4 
 

Име и презиме на ученикот Одделение 
Освоено 
место/пофалница  



Михаил Атанасовски 
IV-4 
 
 

III место на регионален 
натпревар по Природни 
науки  

Благоја Трајчески  
IV-4 
 

III место на училиштен 
натпревар по Математика 

Мартин Ѓеорѓиевски 
IV-4 
 

III место на „Кенгур“ 

Ива Нечова 
IV-4 
 

Пофалница на „Кенгур“ 

Филип Фармаки 
IV-4 
 

Пофалница на „Кенгур“ 

Стефанија Ралеска  
I место на литературен 
конкурс„Ајде да патуваме, 
да не загадуваме“ 

 
 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 
 

Име и презиме на наставникот ментор: Сања Кузмановска 
 
Одделение/ предмет:VIII / математика 
 

Име и презиме на ученикот Одделение 
Освоено 
место/пофалница 

Kирил Стефановски VIII-1 
II место на општински 
натпревар по математика 
25.02.2017 г. 

Наталија Ѓорѓиевска VIII-5 
II место на општински 
натпревар по математика 
25.02.2017 г. 

Емилијана Џарлиев VIII-1 
III место на општински 
натпревар по математика 
25.02.2017 г. 

Марина Талевска VIII-2 
пофалница на општински 
натпревар по математика 
25.02.2017 г. 

Kирил Стефановски VIII-1 
I место на регионален 
натпревар по математика 

Наталија Ѓорѓиевска VIII-5 
II место на регионален 
натпревар по математика 

Kирил Стефановски VIII-1 
пофалница на државен 
натпревар по математика 



Kирил Стефановски VIII-1 
I место на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Наталија Ѓорѓиевска VIII-5 
II место на 
меѓународниот натпревар 
КЕНГУР 2017 

Александра Ѓерасимовска  VIII-1 
II место на 
меѓународниот натпревар 
КЕНГУР 2017 

Емилијана Џарлиев VIII-1 
III место на 
меѓународниот натпревар 
КЕНГУР 2017 

Леона Мариќ VIII-2 
пофалница на 
меѓународниот натпревар 
КЕНГУР 2017 

Ангела Ивановска VIII-3 
пофалница на 
меѓународниот натпревар 
КЕНГУР 2017 

 
 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 
 

Име и презиме на наставникот ментор: Јовановска Светлана 
 
Одделение/ предмет:IV-2 / математика 
 

Име и презиме на ученикот Одделение 
Освоено 
место/пофалница 

Владимир Ѓерасимовски IV-2 
IIIместо на општински 
натпревар по математика 
25.02.2017 г. 

Владимир Ѓерасимовски IV-2 
I место на регионален 
натпревар по математика 

Марко Адам Котевски IV-2 
II место на 
меѓународниот натпревар 
КЕНГУР 2017 

Владимир Ѓерасимовски IV-2 
II место на 
меѓународниот натпревар 
КЕНГУР 2017 

Леонид Велјановски IV-2 
III место на 
меѓународниот натпревар 
КЕНГУР 2017 

Антонио Илоски IV-2 III место на 



меѓународниот натпревар 
КЕНГУР 2017 

 
СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 

 
Име и презиме на наставникот ментор: Бранко Стојановски 
 
Одделение/ предмет:VIII / географија 
 

Име и презиме на ученикот Одделение 
Освоено 
место/пофалница 

Марина Талевска VIII-2 
II место на регионален 
натпревар по географија 

Ангел Попоски VIII-2 
II место на регионален 
натпревар по географија 

Симон Михајловски VIII-1 
IIIместо на регионален 
натпревар по географија 

Марина Талевска VIII-2 
II место на државен 
натпревар погеографија 

Ангел Попоски VIII-2 
III место на државен 
натпревар по географија 

 
 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 
Име и презиме на наставникот ментор: Славица Костевска 
Одделение/ предмет: Биологија 
 

Име и презиме 
на ученикот 

Одделени
е 

Освоено 
место/пофалниц
а на општински 
натпревар 

Освоено 
место/пофалниц
а на регионален 
натпревар 

Освоено 
место/пофалниц
а на државен 
натпревар 

Наградени ученици на општинскиот, регионален и државен натпревар по биологија 
2016/2017 

Симона Жирова  VII-3 I III / 

Томе Јолевски  VII-3 II II II 

Ивана 
Атанасовска  

VII-1 II II учество 

Михаела 
Лозановска  

VII-5 II III / 

Исидора 
Јоновска  

VII-3 II III / 

Василиј VII-3 II пофалница / 



Тасевски 

Андреј 
Бошевски  

VII-4 III III / 

Ана Трсунова VII-2 III III / 

Јана Кокиноска  VII-5 пофалница / / 

Јована 
Станојовска  

IX -1 II II / 

Михаела 
Тодевска  

IX -2 III пофалница / 

Михаела 
Јанкуловска 

IX -2 III II / 

Симона 
Ефремова  

IX -2 III II / 

Ана Тодорвска IX -2 III пофалница / 

Андреа 
Костовска   

IX -2 III пофалница / 

Јована 
Пајковска    

IX -2 учество / / 

Наградени ученици на регионален натпревар по Народна Техника – Битола  
2016/2017 

Андреа 
Костовска   

IX -2 II 
дисциплина  на натпреварување - 
Агротехника 

Кристина 
Котевска   

IX -3 II 
дисциплина  на натпреварување 
 - Применета биологија 

Ученици на општински натпревар по Прва Помош – Битола  2016/2017 

Михаела 
Тодевска  

IX -2 

екипа од 6 ученици 
освоено 7 место и добиен сертификат за учество 

Михаела 
Јанкуловска  

IX -2 

Симона 
Ефремова  

IX -2 

Ана Тодорвска  IX -2 

Андреа 
Костовска   

IX -2 

Јована 
Пајковска   

IX -2 

 
 

 
СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 
 
Име и презиме на наставникот ментор: Снежана Стојанова 



 
Одделение IV-5 / предмет: природни науки 
 

Име и презиме на ученикот 
Одделени
е 

Освоено место/пофалница  

Владимир Јосифовски IV-5  
II место на општински 
натпревар по природни 
науки 

Ева Апостоловска IV-5 
II место на општински 
натпревар по природни 
науки 

Ангел Андреевски IV-5 
пофалница на општински 
натпревар по природни 
науки 

Владимир Јосифовски IV-5  
II место на регионален 
натпревар по природни 
науки 

Ангел Андреевски IV-5 
III место на регионален 
натпревар по природни 
науки 

Ева Апостоловска IV-5 
III место на регионален 
натпревар по природни 
науки 

Душан Пројчевски IV-5 
III место ликовен конкурс 
за екологија -конкурс за 
вода и ел енергија 

Стефан Павловски IV-5 Пофалница -Кенгур 2017 

Ангел Андреевски IV-5 Пофалница -Кенгур 2017 

 
 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 
 

Име и презиме на наставникот ментор: Снежана Захариева 
Одделение/ предмет: VI / математика  
 

Име и презиме на 
ученикот 

Одделение Освоено место/пофалница  

Матеа Пеева VI-2  
I место на општински 
натпревар по математика 
25.02.2017 г. 



Ана Марија Нечева VI-3 
I место на општински 
натпревар по математика 
25.02.2017 г. 

Мартина 
Силјановска 

VI-3 
I место на општински 
натпревар по математика 
25.02.2017 г. 

Никола Каревски VI-3 
III место на општински 
натпревар по математика 
25.02.2017 г. 

Давор Савески  VI-2 
пофалница на општински 
натпревар по математика 
25.02.2017 г. 

Матеа Пеева VI-2 
I место на регионален 
натпревар по математика 

Ана Марија Нечева VI-3 
III место на регионален 
натпревар по математика 

Мартина 
Силјановска 

VI-3 
III место на регионален 
натпревар по математика 

Давор Савески  VI-2 
III место на регионален 
натпревар по математика 

Никола Каревски VI-3 
пофалница на регионален 
натпревар по математика 

Матеа Пеева VI-2 
II место на државен натпревар 
по математика 

Никола Каревски VI-3 
II место на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Ана Марија Нечова VI-3 
III место на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Ева Домазетовска VI-4 
II место на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Мартина 
Силјановска 

VI-3 
III место на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 



Сања Наќеска VI-3 
III место на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Матеа Пеева VI-2 
III место на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Давор Савески VI-2 
пофалница на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Евгенија Захариева VI-4 
пофалница на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Теодора Главеска VI-5 
пофалница на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Фиона Иљазова VI-3 
пофалница на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

 
СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 

 
Име и презиме на наставникот ментор: Гордана Анастасова 
 
Одделение/ предмет: V-2 
 

Име и презиме на ученикот Одделение 
Освоено 
место/пофалница  

Ана Дамчевска V-2  

I место на регионалиот 
литературниот конкурс 
„Мојот свет“ – 
организиран од ОО 
Црвен крст Битола 

Леона Колтовкса V-2  

Пофалица на училипниот 
литературен конкурс 
„Ајде да патуваме да не 
загадуваме“ 

Леона Колтовкса V-2 

I место на училишниот 
литературен конкурс 
„Слошжни раце среќна 
иднина градат“ 

Ана Дамчевска V-2 
II место на училишниот 
литературен конкурс 



„Слошжни раце среќна 
иднина градат“ 

Виктор Колеќески V-2 
II место на општинскиот 
натпревар по математика 

Михаил Бичевски V-2 
III место на општинскиот 
натпревар по математика 

Виктор Колеќески V-2 
III место на регионалниот 
натпревар по математика 

Ана Дамчевска V-2 

Благодарница за учество 
на литературниот конкурс 
„Учителот“ – Педагошки 
факултет 

Леона Колтовска V-2 

Благодарница за учество 
на литературниот конкурс 
„Учителот“ – Педагошки 
факултет 

Михаела Ристевска V-2 

Благодарница за учество 
на литературниот конкурс 
„Учителот“ – Педагошки 
факултет 

Ања Стефановска V-2 

Благодарница за учество 
на литературниот конкурс 
„Учителот“ – Педагошки 
факултет 

Јована Чукалевски V-2 

Благодарница за учество 
на литературниот конкурс 
„Учителот“ – Педагошки 
факултет 

Ана Дамчевска V-2 

Благодарница за учество 
на литературниот конкурс 
„Учителот во моите очи“  
– Организатор ОУ Св. 
Кирил и Методиј и НУБ 
Климент Охридски 

Леона Колтовска V-2 

Благодарница за учество 
на литературниот конкурс 
„Учителот во моите очи“  
– Организатор ОУ Св. 
Кирил и Методиј и НУБ 
Климент Охридски 

Михаела Ристевска V-2 
Благодарница за учество 
на литературниот конкурс 



„Учителот во моите очи“  
– Организатор ОУ Св. 
Кирил и Методиј и НУБ 
Климент Охридски 

Ања Стефановска V-2 

Благодарница за учество 
на литературниот конкурс 
„Учителот во моите очи“  
– Организатор ОУ Св. 
Кирил и Методиј и НУБ 
Климент Охридски 

Јована Чукалевски V-2 

Благодарница за учество 
на литературниот конкурс 
„Учителот во моите очи“  
– Организатор ОУ Св. 
Кирил и Методиј и НУБ 
Климент Охридски 

Андреа Крстевска V-2 

Благодарница за учество 
на литературниот конкурс 
„Учителот во моите очи“  
– Организатор ОУ Св. 
Кирил и Методиј и НУБ 
Климент Охридски 

Стефанија Кечеџи V-2 

Благодарница за учество 
на литературниот конкурс 
„Учителот во моите очи“  
– Организатор ОУ Св. 
Кирил и Методиј и НУБ 
Климент Охридски 

Марија Нечоска V-2 

Благодарница за учество 
на литературниот конкурс 
„Учителот во моите очи“  
– Организатор ОУ Св. 
Кирил и Методиј и НУБ 
Климент Охридски 

Ана Дамчевска 
Леона Колтовска 
Михаела Ристевска 
Ања Стефановска 
Јована Чукалевски 
Андреа Крстевска 
Стефанија Кечеџи 
Марија Нечоска 

V-2 

Пофалница за освоено 
прво место за најдобри 
групни литературни 
творби на литературниот 
конкурс „Учителот во 
моите очи“  – 
Организатор ОУ Св. 
Кирил и Методиј и НУБ 
Климент Охридски 



 
 

                       СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017  
 

Име и презиме на наставникот ментор:  
Соња Петровска 
Одделение/ предмет:  
VIII/Македонски јазик 
 

Име и презиме на ученикот 
Одделени
е 

Освоено 
место/пофалница  

Љубица Здравковска 
 
 
 
 
 
___________________________
________ 
Емануела Крстеска 
 

VIII-5 
 
 
 
 
 
________
_  
VIII-5 

Благодарница за 
учество со лична 
поетска творба 
(Педагошки 
факултет-Битола, 
литературен конкурс 
за „Учителот“-
октомври/2016 год.) 
_________________
_____ 
Благодарница за 
учество со лична 
поетска творба 
(Педагошки 
факултет-Битола, 
литературен конкурс 
за „Учителот“-
октомври/2016 год.) 

Савеска Сања 
 

VIII-5 

Благодарница за 
учество со лична 
поетска творба 
(Педагошки 
факултет-Битола, 
литературен конкурс 
за „Учителот“-
октомври/2016 год.) 

Андреа Трајчевска  VIII-1 

2.наградa за лична 
прозна творба 
(литературен 
конкурс за „Сидата“/ 
Светски ден за 
борба против 



сидата) 

Јана Белевска VIII-5 

1. награда за лична 
поетска творба 
(литературен 
конкурс „Сложни 
раце среќна иднина 
градат“/Ден на 
училиштето“) 

Ангела Стојановска, VIII-5 
 
 

VIII-5 

2. награда за лична 
поетска творба  
(литературен 
конкурс 
„Ајде да патуваме, 
да не 
загадуваме“/Ден на 
Екологијата/Централ
на манифестација)  

Емануела Крстеска VIII-5 

Пофалница за 
учество со лична 
поетска творба 
(Фестивал на детско 
поетско творештво 
„Мост меѓу две 
срца“/октомври/ 
2016 г.-општина 
Новаци) 
 

//////////////////////////////////////////////////////
///////// 
                                     
                                                
ОСВОЕНИ  
___________________________
________ 
Христијан Котевски 

///////////////// 
 
НАГРАДИ 
________
_ 
VIII-3 

///////////////////////////////////
////// 
 
ПО ДРУГИ 
ПРЕДМЕТИ 
_________________
_____ 
 
Пофалница за 
учество на 
општински 
натпревар по 
математика 
Ментор: Сања 
Кузмановска 

  Пофалница за 



учество на „Кенгур“ 
Ментор: Сања 
Кузмановска 

  

Пофалница 
за„Speling B“ 
општински 
натпревар по 
англиски јазик  
Ментор: Љупка 
Петкова 

Христијан Митревски VIII-3 

Диплома за 2.место 
на државен 
натпревар по 
одбојка  
Ментор: Златко 
Трајчевски 

Анастас Тиловски VIII3 

Благодарница за 
учество на ликовен 
конкурс во 
организација 
на„Пакомак“ 
Ментор: Ленче 
Крстеска  

 
СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 

 
Име и презиме на наставникот ментор: Марија Гилевска 
 
Одделение/ предмет: V-одд.  Природни науки 
 

Име и презиме на ученикот Одделение 
Освоено 
место/пофалница  

Ања Стефановска V-2  
II место на општински 
натпревар по природни 
науки 

Михаил Дурловски V-5  
II место на општински 
натпревар  

Милош Гугучевски V-1 
II место на општински 
натпревар  

Борис Граматковски V-5  
III место на општински 
натпревар  

Ева Димовска V-3 III место на општински 



натпревар 

Ѓорѓи Гајтановски V-1 
III место на општински 
натпревар 

Дарко Каревски V-4 
III место на општински 
натпревар 

Леона Колтовска V-2 
Пофалница на општински 
натпревар  

Илија Христовски V-5 
Пофалница на општински 
натпревар  

Марко Димовски V-5 
Пофалница на општински 
натпревар  

Елени Поповска V-3 
Пофалница на општински 
натпревар  

Ѓорѓи Гајтановски V-1 
I место на регионален 
натпревар по природни 
науки 

Марко Димовски V-5 
I место на регионален 
натпревар по природни 
науки 

Милош Гугучевски V-1 
II место на регионален 
натпревар по природни 
науки 

Михаил Дурловски V-5 
II место на регионален 
натпревар по природни 
науки 

Ања Стефановска V-2 
III место на регионален 
натпревар по природни 
науки 

Илија Христовски V-5 
III место на регионален 
натпревар по природни 
науки 

Ева Димовска V-3 
III место на регионален 
натпревар по природни 
науки 

Елени Поповска V-3 
Пофалница на 
регионален натпревар  

Борис Граматковски V-5 
Пофалница на 
регионален натпревар  

Дарко Каревски V-4 
Пофалница на 
регионален натпревар  

Ања Стефановска V-2 
II место на државен 
натпревар по природни 



науки 

Милош Гугучевски V-1 
Пофалница на државен 
натпревар  

 
 
 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 
 

Име и презиме на наставникот ментор: Лидија Шунда Шокларовска 
 
Одделение/ предмет: Математика 
 

Име и презиме 
на ученикот 

Одделение Освоено место/пофалница  

Томе Јолевски VII-3 I место на општински натпревар по 
математика 

Јована 
Танчевска 

VII-3 Пофалница на општински 
натпревар по математика 

Томе Јолевски VII-3 III  место на регионален натпревар 
по математика натпревар по 
математика 

Јована 
Танчевска 

VII-3 I место на регионален натпревар по 
математика 

Теона Бибовска VII-3 I место на меѓународниот натпревар 
КЕНГУР 2017 

Михаела 
Нешкоска 

VII-5 II место на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Виктор Добевски VII-3 II место на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Ивана 
Атанасовска 

VII-5 III место на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Лина Симјанова VII-5 III место на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Јана Јанкуловска VII-5 III место на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Марко 
Станиновски 

VII-1 Пофалница на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Јана Кокиноска VII-5 Пофалница на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

Јоана Кочишка VII-4 Пофалница на меѓународниот 
натпревар КЕНГУР 2017 

 



 
СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 

 
Име и презиме на наставникот ментор: Стојанов Игор 
 
Одделение/ предмет: 6 – 3   
 

Име и презиме на ученикот Одделение 
Освоено 
место/пофалница  

 
 
 
 
1.Мартина Силјановска 

 
 
 
 
6 – 3 

I место на општински 
натпревар по математика 

III место на регионален 
натпревар по математика 

I место на општински 
натпревар по природни 
науки 

II место на регионален 
натпревар по природни 
науки 

 
 
 
 
 
 
 
2.Ана Марија Нечова 

 
 
 
 
 
 
 
6 – 3 

I место на општински 
натпревар по математика 

III место на регионален 
натпревар по математика 

II место на општински 
натпревар по природни 
науки 

I место на регионален 
натпревар по природни 
науки 

Пофалница на државен 
натпревар по природни 
науки 

III место регионален 
натпревар по хор 
(музичко образование) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

II место на општински 
натпревар по математика 

Пофалница на 
регионален натпревар по 
математика 

III место на општински 
натпревар по природни 



3.Никола Каревски 
 
 
 
 

6 – 3 
 
 
 
 

науки 

Пофалница на 
регионален натпревар по 
природни науки. 

III место на кенгур 

I место на регионален 
натпревар “Детски 
семафор 2017” (техничко 
образование)  

 
4.Фиона Иљазова 

 
6 – 3 

III место регионален 
натпревар по хор 
(музичко образование) 

 
5.Сања Накеска 

 
6 – 3 

III место регионален 
натпревар по хор 
(музичко образование) 

III место кенгур 

 
6.Мартина Калајџиевска 
 

 
6 – 3 

 
III место кенгур 

 
СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 

 
Име и презиме на наставникот ментор: Снежана Ѓеоргиевска 
 
Одделение/ предмет: V-3  /англиски јазик 
 

Име и презиме на ученикот Одделение 
Освоено 
место/пофалница  

Ева Димовска V-3 
I место на општински 
натпревар по англиски ј. 

Ева Димовска V-3 
I место на регионален 
натпревар по англиски 
јазик 

 
 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 
 

Име и презиме на наставникот ментор: Марина Трајчевска 
 
Одделение/ предмет: VII   
 

Име и презиме на ученикот Одделени Освоено 



е место/пофалница  

Теона Бибовска  VII - 3  

III место на 
регионален 
натпревар  на 
млади техничари и 
природници- 
Астрономија 

Анастасија Нечовска  VII - 3 

II место на 
регионален 
натпревар  на 
млади техничари и 
природници- 
Применета 
географија 

Василиј Тасевски VII - 3 

II место регионален 
натпревар  на 
млади техничари и 
природници- 
Метеорологија 

 
СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 

 
Име и презиме на наставникот ментор: Игор Огненовски 
 
Одделение/ предмет: VIII – Музичко образование 
 

Име и презиме на 
ученикот 

Одделение Освоено место/пофалница  

Андреј Петровски VIII-3 

I место на регионален     
натпревар во натпреварувачка 
дисциплина,,Инструменталист”- 
гитара 

 
 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 
 

Име и презиме на наставникот ментор: Марина Трајчевска 
 
Одделение/ предмет: VII   
 

Име и презиме на ученикот 
Одделени
е 

Освоено 
место/пофалница  

Теона Бибовска  VII - 3  III место на 



регионален 
натпревар  на 
млади техничари и 
природници- 
Астрономија 

Анастасија Нечовска  VII - 3 

II место на 
регионален 
натпревар  на 
млади техничари и 
природници- 
Применета 
географија 

Василиј Тасевски VII - 3 

II место регионален 
натпревар  на 
млади техничари и 
природници- 
Метеорологија 

 
 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 
 

Име и презиме на наставникот ментор: Билјана Печипајковска  
 
Одделение/ предмет: I-5 
 

Име и презиме на ученикот Одделение 
Освоено 
место/пофалница  

Викторија Петковска I-5 

Благодарница за учество 
на литературен конкурс 
на тема: „Учителот во 
моите очи“ 

Викторија Петковска I-5 

Благодарница за најмлад 
учесник на литературен 
конкурс на тема: 
„Учителот во моите очи“ 

 
СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 

 
Име и презиме на наставникот ментор: Бојана Димовска Гоновска 
 
Одделение/ предмет: Хемија 
 

Име и презиме на ученикот Одделение Освоено 



место/пофалница  

Ангел Попоски VIII-2  II место на државен 
натпревар по хемија 

Андреа Филевска IX-1  III место на регионален 
натпревар по хемија 

Андреа Костовска IX-2 III место на регионален 
натпревар по хемија 

Ана Тодоровска IX-2 Пофалница за учество на 
регионален натпревар по 
хемија 

 
 
 

 СПИСОК НА ОСВОЕНИ НАГРАДИ ЗА 2016/2017 
 

Име и презиме на наставникот ментор: Наташа Лавчанска 
 
Одделение/ предмет: VII, IX / техничко образование 
 

Име и презиме на ученикот Одделение 
Освоено 
место/пофалница  

Димитри Ристевски VII-5 

II место на 54-от 
регионален натпревар на 
млади техничари и 
природници 

Јана Кокиноска VII-5 

I место на 54-от 
регионален натпревар на 
млади техничари и 
природници 
III место на 54-от државен 
натпревар на млади 
техничари и природници 

Јован Ристевски IX-3 

III место на 54-от 
регионален натпревар на 
млади техничари и 
природници 
 

Дона Дамчевска IX-5 

III место на 54-от 
регионален натпревар на 
млади техничари и 
природници 

 


